

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ПРАВИТЕЛЬСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	14.04.2025	№	110-РП
г. Петропавловск-Камчатский			

Внести в распоряжение Правительства Камчатского края от 04.07.2023 № 324-РП следующие изменения:

- 1) в преамбуле слова «с частью 19» заменить словами «с частью 15»;
- 2) в приложении:
- а) наименование должности Морозовой Юлии Сергеевны изложить в следующей редакции: «Председатель Правительства Камчатского края, председатель Комиссии»;
- б) наименование должности Киселева Николая Владимировича изложить в следующей редакции: «заместитель Председателя Правительства Камчатского края Министр цифрового развития Камчатского края».

Председатель Правительства Камчатского края



Ю.С. Морозова